2017年１０月１２日

協和メデックス株式会社

受託分析サービス中止のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は、2001 年以来１７年間に亘り、ＫＭアッセイセンターにおい

て受託分析サービスを提供してまいりましたが、諸般の事情により、2017 年

１１月３０日をもちまして、受託分析サービスを中止させていただきます。

これまでのご愛顧に厚く感謝申し上げますとともに、ご迷惑をお掛けします

ことを深くお詫び申し上げます。

謹白

記

サービス中止日：2017年1１月3０日

対象分析項目：全ての研究目的の受託分析項目

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

〒411-0932 静岡県駿東郡長泉町南一色 600-1

協和メデックス株式会社

ＫＭアッセイセンター

TEL  055-988-8222

FAX  055-988-6081  E-mail   kmac@kyowa-kirin.co.jp

mailto:kmac@kyowa-kirin.co.jp